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Pomoc dla Ukrainy

Jestem wzruszony i zbudowany wsparciem mieszkańców Gminy Kłoczew dla Narodu ukraińskiego.
Na apel o zbiórkę żywności, w ciągu tygodnia w naszej Gminie zebraliśmy jej blisko 5 ton oraz 
kilkaset kilogramów środków higienicznych, artykułów chemicznych i medycznych. Najwięcej, bo aż
blisko 5 tys szt. zebraliśmy konserw i 3 tys batonów energetycznych.  W ciągu tygodnia zbiórka była
prowadzona w sklepach na terenie Gminy, zaś w sobotę 5 i niedzielę 6 marca, mieszkańcy mogli
przekazywać żywność i inne artykuły takie jak mydło, kremy i środki czystości  Sołtysom oraz  w
remizach Ochotniczych Straży Pożarnych. W niedzielę i poniedziałek wszystkie artykuły zostały
przetransportowane do OSP Kawęczyn, gdzie następnie je  posortowaliśmy wg asortymentu,
policzyliśmy i spakowaliśmy w odpowiednio opisane kartony. Zebrane artykuły trafiły do magazynu
powiatowego w Rykach i następnie wojewódzkiego centrum pomocy. Część zebranej żywności
została przekazana Gminie Niemce k. Lublina, która organizuje wspólnie z partnerską gminą w
obwodzie Lwowskim bezpośrednie transporty do Ukrainy. Leki i środki opatrunkowe zostały
przekazane firmie Meditrans z Ryk, która sama je dostarczyła na terytorium Ukrainy.

 

Bardzo dziękuję  za szczodrobliwość i otwarte serca Wszystkim, którzy wsparli materialnie i swoją
pracą zbiórkę żywności. Dziękuję Właścicielom sklepów, aptek oraz Prezesowi GS, Paniom i Panom
Sołtysom, Druhnom i Druhom  z OSP, Radnym, Członkom KGW za prowadzenie w każdej
miejscowości zbiórki  dla cierpiącego z powodu wojny Narodu Ukrainy. W sposób szczególny
dziękuję członkom OSP i Stowarzyszenia z Kawęczyna, którzy najciężej pracowali przy sortowaniu i
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pakowaniu zebranej pomocy. Bardzo dziękuję moim współpracownikom z urzędu i gminnych
jednostek organizacyjnych za zbiórkę pieniędzy, za które dodatkowo zakupiliśmy żywność. Dziękuję
za pomoc w przygotowaniu miejsc dla uchodźców  i codzienną  pracę na ich rzecz. Cytując  polityka
musimy pamiętać, że „pomoc uchodźcom to nie bieg krótkodystansowy lecz maraton” wyrażam
nadzieję, że nie zabraknie na empatii i chęci do dzielenia się z najbardziej potrzebującymi! Jestem
przekonany, że dobro do Was powróci!
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